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PÄRNUMAA VÕRKPALLI MEISTRIVÕISTLUSTE  

VÕISTKONNA REGISTREERIMISLEHT 
 

 
VK TERVIS 

 
 

Jrk 

nr 

Mängija ees- ja perekonnanimi Sünniaeg 
 (kuupäev, kuu, aasta) 

1. Klarika Kunst 20.09.1988 

2. Tiina Annusver 13.12.1987 

3. Andra Holland 27.10.1997 

4. Kaisa Kirikal 02.10.1989 

5. Airi Lääne 04.08.1984 

6. Piret Lepik 16.12.1971 

7. Triin Liivaru 10.02.2000 

8. Ülle Männiste 12.10.1973 

9. Janne Orav 19.08.1983 

10. Evely Pajula 26.05.1971 

11. Merike Pilve 09.11.1974 

12. Triin Treiblut 24.06.1986 

13.   

14.   

15.   

16.   

 

 Ees- ja perekonnanimi Telefon e-mail 

Võistkonna kapten:                   Klarika Kunst 53300530 klarika.kunst@gmail.com 

Võistkonna kontaktisik: 

(täita juhul, kui on erinev 

võistkonna kaptenist) 

   

 


